03.06.2024 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]             О СПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО                           ИМУЩЕСТВА И ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением Думы Коноваловского муниципального образования от 28.04.2012г. № 3/1,  в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования

1. Снять с баланса транспортные средства согласно приложению № 1 на основании договора купли продажи автотранспортного средства № 2 от 27.05.2024 г. (копия прилагается); договора купли-продажи автотранспортного средства № 1 от 27.05.2024 г. (копия прилагается); протокола о результатах аукциона № U22000032630000000002-3 от 24.05.2024 (копия прилагается); протокола о результатах аукциона № U22000032630000000001-3 (копия прилагается).
2. Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образования Филатовой Ю.А. исключить из реестра муниципального имущества Коноваловского муниципального образования основные средства согласно приложению №1.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского
муниципального образования				                        А.Д. Замащиков

Приложение № 1
к распоряжению от 03.06.2024 г. № 18

	№
	Инвентарный
	Наименование ОС
	Дата
	Балансовая
	Остаточная

	п/п
	номер

	ввода в
	стоимость,
	стоимость на

	экспл.
	руб.

	руб.

	1
	2
	3
	6
	5
	14

	2
	242
	Автомобиль УАЗ 2206
	2005
	115000,00

	3
	1010500001
	ГАЗ КО-503 В-2
	2005
	383000,00